

PLKH ApS

Æblehaven 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Preben Ladekjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLKH ApS
Æblehaven 3
6000 Kolding

CVR-nr: 33868901
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsrapporten for PLKH ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 534.784, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.719.351. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.417	-9.100
Bruttoresultat		-10.417	-9.100
Resultat af ordinær primær drift		-10.417	-9.100
Andre finansielle indtægter			5.571
Øvrige finansielle omkostninger		-522.413	
Ordinært resultat før skat		-532.830	-3.529
Skat af årets resultat		-1.954	-10.900
Årets resultat		-534.784	-14.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-642.784	-120.229
I alt		-534.784	-14.429

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver			1.963
Tilgodehavende skat		3.808	10.853
Andre tilgodehavender		6.986	76.601
Tilgodehavender i alt		10.794	89.417
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.676.244	2.235.318
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.676.244	2.235.318
Likvide beholdninger		32.313	35.201
Omsætningsaktiver i alt		1.719.351	2.359.936
Aktiver i alt		1.719.351	2.359.936

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.531.351	2.174.136
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.719.351	2.359.936
Passiver i alt		1.719.351	2.359.936

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0